
ZARZĄDZENIE Nr 0050.157.2014 

BURMISTRZA KOŻUCHOWA 
z dnia 3 września 2014 r. 

 
w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Kożuchów miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

/Dz. U. Nr 21, poz. 112, Dz. U. z 2014 r., poz. 179 i poz. 180/ zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Kożuchów dwa rodzaje miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych: 

1. Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Kożuchowa 

2. Tablice i słupy ogłoszeniowe w Sołectwach Gminy Kożuchów 

 

§ 2. Wykaz miejsc wymienionych w § 1 podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kożuchowa 

 /-/Andrzej Ogrodnik 

  


